



244136023970001

کانال خبری همدان در تلگرام | t.me/hamedanpayam

ISSN: 2322-4665

پيام تاريخ، تمدن و فرهنگ ماستان

همدان پیام

www.HamedanPayam.com

شنبه ۶ بهمن ۱۴۰۳ | ۲۴ رجب ۱۴۴۶ | ۲۵ ژانویه ۲۰۲۵
سال بیست و یکم | شماره ۵۶۳۰ | ۸ صفحه روزنامه + نیازمندی‌ها | ۲۵۰۰۰ تومان

پشت اسکی
تاریک‌دیده همدان
باز شد

ثبات قیمت
سیب زمینی
از اسفند

وفاق بی‌توفیق
دولت چهارم شعار وفاق سر داده و
با این شعار داد و ستد طرفداران خود را درآورده
است اما رئیس‌جمهور به درستی وفاق را به
عنوان عاملی برای گذر از مشکلات و اجرای
راهکارها برای برون رفت از...

ضرورت تغییر در نگاه
به بخش خصوصی

دستاوردهای دولت وفاق توسط رسانه‌ها تبیین شوند

آیین بهره‌برداری از پروژه‌های ترافیکی شهرداری همدان
هوشمندسازی تقاطع‌های منتخب

قدیمی بزرگ به سوی حمل‌ونقل هوشمند

بهره‌برداری از پروژه‌های ترافیکی شهر همدان انجام شد

■ هوشمندسازی تقاطع‌های منتخب ■ ۲۰ سامانه پلاک‌خوان ■ کنترل مکانیزه معاینه فنی

به همت شهرداری منطقه یک

تملك و تخریب ملك مسكونی ترافیک کمال آباد را باز کرد

فرماندار ملایر در ستاد دهه فجر

دنبال آمارسازی پروژه‌های دهه فجر نیستیم

همزمان با هفته هوای پاک :

سیستم غبارگیر ۲ واحد فروسیلیس ملایر بهره‌برداری شد



۱۱ ملایر - سحر یوسفی - خبرنگار همدان پیام : همزمان با هفته هوای پاک ، سیستم غبارگیر واحد فروسیلیس مکنز لوتوس آبی و شرکت فروالیز آسآفرین واقع در شهرک صنعتی آسمان (ضلع) جوکار با اعتباری بالغ بر ۲۹ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید .

سرپرست فرمانداری ملایر در آیین افتتاح سیستم غبارگیری واحدهای فروسیلیس ملایر اظهار کرد : در تمام توان تلاش می‌کنیم خواسته تولیدکنندگان محلی و مشکلات واحدهای تولیدی رفع شود .

سید رسول حسینی گفت : تولیدکنندگان علاوه بر صادرات ، با ایجاد اشتغال و تولید، به‌زعمای اجتماعی را به حداقل می‌رسانند و توسعه این سرمایه‌گذاری‌ها برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد .

وی با بیان اینکه دهه فجر ما نمادین‌ترین مجلس رفع مشکلات و موانع سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان است ، افزود : قول می‌دهم ما و اعضای شورای اداری

نظارت و پایش داریم و کارشناسان ما مراقبت می‌کنند تا در صورت آلودگی بودن واحدی ، ضمن ارائه اعتراضات لازم ، کمک دهیم تا مشکل آلودگی آنها رفع شود .

احمدی با تأکید بر اینکه همزمان با تولید و اشتغال واحدهای تولیدی باید مباحث زیست محیطی را رعایت کنند ، افزود : صاحبان این صنایع اقدامات مثبتی برای رفع آلودگی این شهرک انجام دادند و ما واحدهایی که مسائل زیست محیطی را رعایت کنند از آنها حمایت می‌کنیم .

۲ سبز بودن واحدهای کارگاهی قابل تقدیر است

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین گفت : در دفاع از هوای پاک و حفاظت محیط زیست ، اقدامات صاحبان واحدهای فروسیلیس لوتوس آبی و آسآفرین به ثمر نشست و مشکل آلودگی این واحدها برطرف شد .

حجت الاسلام احمد آزادپناه گفت : از آنجایی که این صنعت در کشور ما سابقه زیادی ندارد ، پوست زیست محیطی آن را چالش مواجه بود ، در این مسیر آزمون و خطاهای زیادی اتفاق افتاد و سرانجام مشکل حل شد .

وی توسعه صادرات را یکی از بهترین راهکارها برای ارزآوری و رشد اقتصادی دانست و گفت : پس از کسب و فروشهای فراوان مجوز بهره‌برداری فاز نخست واحد لوتوس آبی صادر شد و امیدواریم به زودی شاهد افتتاح فاز دوم این مجموعه باشیم .

آزادپناه با تأکید بر اینکه مراقبت از محیط‌زیست ، وظیفه ذاتی تمام مردم است ، خاطرنشان کرد : اگر این واحدها را با یک نگاه متعاقب با قیل مقابله کنیم متوجه تغییرات می‌شویم و سبز بودن این واحدهای کارگاهی برای ما قابل تقدیر است .

به مناسبت دهه فجر منتشر می‌شود

کارنامه ای از عملکرد دولت مردان استانی و شهرستانی

ورود بخش‌های ویژه مختلف اداری همراه با گزارش از وضعیت بخش‌های خصوصی



تماس بگیرید

مصاحبه | تحلیل | گزارش | عملکرد | آگهی

همدان پیام
روزنامه

جهانگیری ۰۹۱۸۳۱۱۷۶۹۵

تقدیر و تشکر

جناب آقای
دکتر احمد سپهری
وکیل محترم پایه یک دادگستری و استاد گرانقدر

از اینکه با تلاش‌های بی‌وقفه و خستگی‌ناپذیری برای تولید و اشاعه علم و معرفت هم می‌کامرید و جزء بهترین و کلا و اساتید دانشگاه با درک و دانش بالا و قدرت بیان و استدلال قوی حامی و پیگیر حق هستید از شما کمال تشکر و سپاس فراوان داریم.

شرکت نمایشگاهی آما سبز الوند با مدیریت : رسول خلیج و جمعی از دانشجویان حقوق دانشگاه آزاد اسلامی همدان

تقدیر و تشکر

جناب آقای
مهندس قاسمعلی شراکائی
شهردار محترم اسدآباد

بدینوسیله از حضرت عالی که در سه‌ایه اطلاع الهی در کسوت شهردار اسدآباد به انجام وظیفه در این خطه از سرزمین ایران عزیز پرداخته اید بسبب شایسته‌است به پاس تلاش‌ها و زحمات مستمر شما در راستای توسعه و پیشرفت خدمات عمرانی پیوسته و بخش آسایش باور گزارش‌های اسدآباد به نیت سیاسی و قدرتی از خدمتان ابراز نمودم و توقیعت و مزید عزت و سلامت دلب عالی را در گد خدمان متعال خوشنام

حسین علی شراکائی - فرماندار سابق اسدآباد



تقویت تعامل مدیران با رسانه‌ها در آستانه دهه فجر

تقویت تعامل مدیران با رسانه‌ها در آستانه دهه فجر

دستاوردهای دولت وفاق توسط رسانه‌ها تبیین شوند

یکی از اصول مهم در این فرایند، تعامل سازنده و مؤثر با خبرنگاران و اصحاب رسانه است. روابط عمومی‌ها باید با همکاری نزدیک با رسانه‌های محلی و ملی، اطلاعات دقیق و جامع را در اختیار آنان قرار دهند تا بتوانند به بهترین نحو ممکن به اطلاع‌رسانی بپردازند. این همکاری در سه زمینه، مستحق افزایش شفافیت و اعتماد عمومی می‌شود، بلکه به رسانه‌ها نیز امکان می‌دهد تا با دسترسی به اطلاعات دقیق و معتبر، نقش مؤثرتری در اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی جامعه ایفا کنند. در این راستا، توجه به نظرات و پیشنهادها اصحاب رسانه و بهره‌گیری از تجربیات آنان، می‌تواند به روابط عمومی‌ها در تحقق اهداف اطلاع‌رسانی و افزایش امید و نشاط در جامعه کمک کند.

یکی از اصول مهم در این فرایند، تعامل سازنده و مؤثر با خبرنگاران و اصحاب رسانه است. روابط عمومی‌ها باید با همکاری نزدیک با رسانه‌های محلی و ملی، اطلاعات دقیق و جامع را در اختیار آنان قرار دهند تا بتوانند به بهترین نحو ممکن به اطلاع‌رسانی بپردازند. این همکاری در سه زمینه، مستحق افزایش شفافیت و اعتماد عمومی می‌شود، بلکه به رسانه‌ها نیز امکان می‌دهد تا با دسترسی به اطلاعات دقیق و معتبر، نقش مؤثرتری در اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی جامعه ایفا کنند. در این راستا، توجه به نظرات و پیشنهادها اصحاب رسانه و بهره‌گیری از تجربیات آنان، می‌تواند به روابط عمومی‌ها در تحقق اهداف اطلاع‌رسانی و افزایش امید و نشاط در جامعه کمک کند.

یکی از اصول مهم در این فرایند، تعامل سازنده و مؤثر با خبرنگاران و اصحاب رسانه است. روابط عمومی‌ها باید با همکاری نزدیک با رسانه‌های محلی و ملی، اطلاعات دقیق و جامع را در اختیار آنان قرار دهند تا بتوانند به بهترین نحو ممکن به اطلاع‌رسانی بپردازند. این همکاری در سه زمینه، مستحق افزایش شفافیت و اعتماد عمومی می‌شود، بلکه به رسانه‌ها نیز امکان می‌دهد تا با دسترسی به اطلاعات دقیق و معتبر، نقش مؤثرتری در اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی جامعه ایفا کنند. در این راستا، توجه به نظرات و پیشنهادها اصحاب رسانه و بهره‌گیری از تجربیات آنان، می‌تواند به روابط عمومی‌ها در تحقق اهداف اطلاع‌رسانی و افزایش امید و نشاط در جامعه کمک کند.

شنیده

۱- مناظره زنگنه و جلیلی درباره کرسمس در حال تبدیل به مطالبه عمومی است. گویا قرارداد کرسمس تاکنون ۲۳ میلیارد دلار برای کشور زیان داشته است. گفتنی است زنگنه و جلیلی بارها هم را به عنوان منعم این قرارداد خوانده‌اند.

۲- آبله میمون به کشور نزدیک شده است. گویا نخستین مورد آبله میمون در جمهوری آذربایجان شناسایی شده است. گفتنی است بیمار یک مرد ۲۲ ساله است که پیش‌تر به خارج از این کشور سفر کرده بود.

۳- ایران محموله بزرگ روغن را برای آرژانتین پس فرستاده است. گویا ۲۲ هزار تن روغن خوراکی غیر قابل مصرف انسانی به کشور مبدأ مسترد شده و محموله سالمی جایگزین آن شده است. گفتنی است این اقدام با دستور قضایی انجام شده است.

۴- همدان در ثبت رکورد حضور سه رقص بانوان در دولت نقش کلیدی داشته است. گویا نقش همدان تنها انتصاب وافی یک مدیر کل زن آن هم در اداره کل امور بانوان استانداری بوده است. گفتنی است برای نخستین بار در تاریخ دولت‌های ایران، دولت چهارم با انتصاب ۱۱۲ زن در وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مختلف، رکوردی بی‌سابقه در به‌کارگیری زنان در پست‌های مدیریتی به ثبت رسانده است.

۵- در تن از فرزندان استان مورد اعتماد رئیس جمهور قرار گرفته‌اند. گویا حسین ذوالفقاری با حکم پزشکان نماینده رئیس جمهور و دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر استان، محمدحسین شریف‌زادگان نیز با حکم وزیر کشور، محمود غفور شوری‌عالی امایش سرزمین شده است. گفتنی است پیش از این ذوالفقاری نقش ویژه‌ای در انتصاب استانداران در دولت چهارم ایفا کرد.

یادداشت

ضرورت تغییر در نگاه به بخش خصوصی

یکی از نکات مهم و برجسته‌ای که در بازدید رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت، رویداد ملی توانمندی‌ها و دستاوردهای بخش خصوصی مورد تأکید قرار گرفت، بحث حمایت از بخش خصوصی و رفع موانع موجود در مسیر فعالیت این بخش بود.

چالش اصلی در رفع موانع و مشکلات و حمایت عملی از بخش خصوصی مطرح است که با توجه به نقش کلیدی و حتی بی‌بدیل بخش خصوصی در پیشبرد اقتصاد کشور، توجه و پرداختن به آن ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.

در بحث موانع و مشکلات، از فرسایشی‌های عللان بخش خصوصی در صدور مجوزها تا مانع ترافیکی‌های بی‌مورد برای فعالیت این بخش همواره به عنوان یک رکنه فذغه مطرح جطرح بوده و به مرور روند سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی را کند نموده است.

از طرفی نگاه حمایتی به بخش خصوصی و زمینه‌سازی برای نقش‌آفرینی کامل آن در فعالیت‌های اقتصادی که در قانون اساسی نیز تصریح شده است، یک اصل مسلم محسوب می‌شود و ما اگر می‌خواهیم به رشد اقتصادی دست یابیم و اهداف پیش‌بینی‌شده در برنامه‌ها و اسناد بالاسستی محقق شود، باید فضای مناسب و مساعد برای فعالیت بخش خصوصی فراهم کرد.

توجه به این مهم در سطح استان ما نیز که اتفاق به رغم وجود ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و فعالیت بخش خصوصی، هنوز با شرایط مطلوب فاصله دارد، بسیار ضروری است.

این که واگذاری‌ها و صدور مجوزها در استان چه روندی را طی کرده و برنامه‌ریزی‌های این حمایت از سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان بخش خصوصی به چه شکلی بوده و چقدر توانسته است به روند تولید و رشد اقتصاد استان کمک کند، از جمله مسائلی است که باید در خصوص آن شفاف‌سازی شود تا ضمن نقد و بررسی دقیق وضع موجود، برای دستیابی به شرایط مطلوب در این زمینه تلاش شود.

واقعیت این است که به رغم ادعای به نقش‌آفرینی بخش خصوصی در گره‌گشایی از مشکلات اقتصادی و پذیرش توان و قدرت ارزشمندی این بخش به عنوان یک رکنه فذغه غیر افکار کلان در اقتصاد، روند طی‌شده اما چندان رضایت‌بخش نبوده و فعالیت‌های بخش خصوصی باید همواره در کانون توجه باشند، با موانع و مشکلات مواجه هستند و امروز در شرایطی که توانمندی‌های چشمگیر این بخش بر معرض دید مردم و مسئولان قرار دارد، شاهد طرح کلیه‌ها و انتقادهایی هستیم که پاسخگوی به آنها چندان هم پیچیده نیست.

گاهی است نگاه به بخش خصوصی مطابق با واقعیات و براساس اصول اقتصادی به بخش خصوصی و کاهش تصدی‌گری دولت، ۶۶ درصد صدور مجوزها، به سمت انتقال از فعالان بخش خصوصی و حمایت مستمر از آنها حرکت کند تا پیشرفت کشور و به تبع آن استان به معنای واقعی شکل بگیرد.

خبر

کشت دانه‌های روغنی در ۹۵۱ هکتار زمین
۹۵۱ هکتار انواع دانه‌های روغنی نیم در سال زراعی جاری کشت شد و همچنین به‌صورت نظارتی و کشت بهاره ادامه دارد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه سال گذشته ۲ هزار و ۶۷۸ هکتار کزرا در مزارع این استان کشت شده افزود: وزارت جهاد کشاورزی در راستای تانسان امنیت غذایی و تولید محصولات راهبردی مورد نیاز مردم، با هدف رسیدن به خودکفایی در محصولات اساسی و رسیدن به تولید ۴۰ درصد دانه‌های روغنی، کشت این محصولات را تا پایان برنامه پیشرفت مهم در دست اجرا و اقدام دارد.

حمزه حاجعلی‌افشانه کرد: سطح زیر کشت دانه‌های روغنی در همدان در سال گذشته کزرا یک هزار و ۳۰۰ هکتار با تولید ۶۰۰ تن و متوسط عملکرد ۲۳۰ کیلوگرم در هکتار بوده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: کشت کتان ملیا سال گذشته ۸۶۸ هکتار با تولید ۳۷۰ تن و عملکرد ۵۵۰ کیلوگرم در هکتار بوده است.

ایر فروردیه همچنین کشت کزرا به‌صورت آبی در ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از زراعی استان انجام شد که این تولید پنج هزار و ۲۰۰ کیلوگرم کزرا و میزان عملکرد در سطح ۱۰۰ کیلوگرم در هکتار بوده است.

پس از ۵ سال انتظار در فصل زمستان

پیست اسکی تاریکدره همدان باز شد



پیست اسکی همدان که ظرفیت قابل توجهی برای افزایش گردشگری ورزشی در همدان است، بعد از مدت‌ها و با اهتمام مسئولان استان بازگشایی شد.

پیست اسکی تاریکدره همدان با توجه به بارش‌های اخیر همدان برف‌فروبی شده و با توجه به استقبال همدانیان از پیست آموزش مبتدی در اختیار علاقمندان به فراگیری این رشته قرار گرفته است.

پیست اسکی تاریک دره همدان پس از پیست دیزین و شمشک به عنوان سومین پیست مطرح و مجهز کشور در سال ۱۳۹۴ تأسیس و به بهره‌برداری رسید. این مجموعه نزدیک‌ترین پیست به لحاظ موقعیت مکانی تا مرکز شهر به‌شمار می‌رود و یک مجموعه کم‌نظیر در غرب کشور

برای علاقمندان به ورزش‌های زمستانی است که بپس تقویت گردشگری ورزشی در همدان است. بعد از مدت‌ها و با اهتمام مسئولان استان بازگشایی شد.

تأکید شورای شهر همدان:

برنامه‌های دهه فجر با معرفی دستاوردهای انقلاب باشد

وی به تأثیر هنر در ترویج فرهنگ ملی و بومی اشاره کرد و اظهار کرد: با توجه به وجود آسیب‌های اجتماعی، موسیقی سنتی یکی از ابزارهای اجتماعی است که در زمانه ارتباط مؤثر با نسل جوان را ایجاد کند. رقصی با اشاره به اینکه شهرداری همدان که متابعی را در عرصه‌های مختلف اجتماعی هزینه می‌کند، یادآور شد: باید در دهه فجر نیز با برگزاری برنامه‌های مشارکت و حضور پرشور مردم ابتکار عمل داشته باشد. سعید شهبانی‌افشانه کرد: شعار انقلابی باید به گونه‌ای باشد که مشارکت مردم را به دنبال داشته باشد.

وی به ظرفیت همدان در حوزه هنر و موسیقی اشاره کرد و اظهار کرد: ما می‌توانیم از هنرمندان همدانی در اجرای برنامه‌ها استفاده کرد.

برای برنامه‌های دهه فجر با رویکرد معرفی پیشرفت‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان در جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی و ورزشی شورا که با حضور هیأت مدیره انجمن موسیقی استان، شهردار، رئیس سازمان فرهنگی و مدیران روابط عمومی مناطق چهارگانه شهرداری برگزار شد، گفت: شهرداری در تدوین برنامه‌های دهه فجر مباحث دید، اعتقادی و ملی را برای انتقال به نسل جوان مدنظر قرار دهد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اسلامی شهر همدان، علی‌رضایی با بیان اینکه رویکردهای شهرداری در حوزه اجتماعی مثبت است، اضافه کرد: بر این اساس شهرداری نگاه بلندپروایی در اجرای برنامه‌های اجتماعی طرح‌های دارد.

یادداشت روز

وفاق بی‌توفیق

دولت چهارمده ششمار وفاق سر داده و با این شمار داد طرفداران خود را درآورده است اما رئیس‌جمهور به درستی وفاق را به عنوان عاملی برای گذار از مشکلات و اجرای رهاکارها برای رونق رشت از وضعیت ناترازی راه ضروری می‌داند.

اما باید توجه داشت که مقدمه توفیق فراتر از وفاق است.

رئیس قوه قضاییه در اظهاراتی گفته است: تاکنون در کوچک‌سازی دولت توفیق نداشته‌ایم. متأسفانه مسائل جانی و سیاسی بر مباحث مدیریتی سایه می‌افکند و توانمندی یک مدیر در رساندن یک دستگاه به اهدافش را لحاظ نمی‌کنیم. به صرف‌فای واسطه مسائل جانی و سیاسی در انتصاب‌ها عمل نمی‌کنیم.

ایست‌انتقاد از انتصاب‌ها در شرایطی است که طرفداران دولت برخی انتصابات را تنها در چارچوب وفاق یا جناح رقیب ارزیابی کرده و آن را انتصابی وفاق می‌دانند که در رساندن دولت به توفیق چندان هم مؤثر عمل نخواهد کرد.

یک استاد اقتصاد دانشگاه ملایطیابی نیز گفته است: در این شرایط بسیار اهمیت دارد که همه مسئولان را به معنای دقیق‌کده، فراخوانی و فراخضعی ملی ببینیم.

او اضافه کرده با رفکاری و ظاهر سازی، دیگر نمی‌شود کارها را جلو برد و با هر یک لحظه تأخیر در این زمینه، هزینه‌های گزاف را برای افزایش پرداخت.

در واقع این استاد دانشکده خواستار انجام اصلاحات ساختاری و پیشگیری از پذیرش هزینه‌های سنگین شده است.

اصلاحاتی که رئیس‌جمهور همراه نشدن آن برای انجام این اصلاحات و همدان به او در این زمینه‌ها را مانع اصلی این اصلاحات ساختاری می‌داند. در واقع وفاق در جایی که باید شکل بگیرد تا اصلاحات ساختاری انجام شود، شکل نگرفته و وفاق در آنجا بی‌توفیق بوده است.

روشن است توفیق در جاهای دیگر چندان توفیق محسوب نمی‌شود و شرایط اهمیت دارد که نفع آن در عموم رسیده و جامعه و از ارزش وفاق بهره‌مند سازد.

در چنین شرایطی لازم است رئیس‌جمهور و مدیران کلانگتری در وفاق را در دستور کار قرار داده و از هزینه گفت‌وگو وفاق برای امور جزئی و تعامل با ذینفعان و... خودداری کند.

آنچه کشور را به سمت درخت سبب خواهد کرد وفاق همراه با توفیق در حل مسائل کلان کشور با اصلاحات ساختاری است و نباید این سطح از وفاق به توفیق در انتصابات وفاق تقلیل یابد.

تقلیل به این سطح وفاق را در عمل بی‌توفیق خواهد کرد و گفت‌وگو آن ماندگار نخواهد بود.

در این زمینه باید نمونه اطلاع‌رسانی پرداخت و دستیابی به نظمی علالتا به‌ارها مورد تأکید رئیس‌جمهور بود.

پرداخت بر اساس عملکرد شیوه‌ای است که رئیس‌جمهور پسندیده و خواهان اجرای آن است اما تاکنون از سازمان‌های اداری و استخدامی و برنامه بودجه خبری مبنی بر پیگیری منتشر نشده است.

ایم‌کری، رئیس سابق سازمان سرمایه‌گذاری خارجی که این زمینه گفته است: رئیس سازمان سرمایه‌گذاری ترکیه به من گفت حقوق ما به ماه متفاوت است. حقوق آنها به عملکردشان بستگی دارد ولی در کشور ما همه در مجلس سر تویج منابع با هم دعوا می‌کنیم.

این بی‌عملی مدل محکمی با براساس زیست نغی است.

در واقع با اصلاح این ساختار مدل محکمی و وابستگی به نفت نیز تغییر خواهد کرد که در صورت وقوع و اصلاح، توفیق بزرگی محسوب خواهد شد.

در مراسم تجلیل از ورزشکاران نیاوند علوان شد

لژوم نگاه ویژه در تخصیص اعتبارات ورزشی نیاوند

🔴 در مدیرکل ورزش و جوانان استان انتظار داریم برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره ورزشی نیاوند نگاه ویژه‌ای در تخصیص اعتبارات به شهرستان نیاوند داشته باشند.

نماینده مردم نیاوند در مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران ورزش شهرستان نیاوند گفت: حمایت از رشته‌های مدال‌آور و قدرتی از قهرمانان ورزشی باید بیش از پیش مورد توجه مسئولان و متولیان ورزش شهرستان و استان قرار گیرد. علیرضا ثارنی تأکید کرد: خیرین نگاه ویژه‌ای به ورزش داشته باشند و از خانواده بزرگ و خیر شهرستان نیاوند مهتدس علمیرادیان هم بابت ساخت مجموعه بزرگ ورزشی و پایگاه المپیک غرب کشور تشکر و قدردانی دارم.

نماینده مردم نیاوند ابراز امیدواری کرد از ظرفیت این مجموعه برای میزبانی مسابقات ملی و بین‌المللی ورزشی بیشتر استفاده شود. وی قهرمانان را پیشنهاد ایجاد اید و غرور شهرستان داشت و گفت: ورزش امری ضروری است و توسعه ورزش، توسعه سلامت، امید، نشاط اجتماعی و انسجام در جامعه است. ثنائری ادامه داد: برنامه‌ریزی، تقویت اعتماد به نفس و رفع مشکلات و موانع موجود و استعدادهایی از مهم‌ترین عوامل رشد و ارتقا رشته‌های ورزشی است.

وی افزود ورزشکاران ما با وجود کمبودها و مشکلات، لحظه‌ای از تلاش برای افتخار آفرینی دست نکشیدند و این موضوع ارزشمند و قابل‌تقدیر است. ثنائری در پایان گفت: از مدیرکل ورزش و جوانان استان انتظار داریم نگاه ویژه‌ای در تخصیص اعتبارات و تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره، شهرستان داشته باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان هم در این مراسم گفت: در سال جاری مراسم تجلیل از قهرمانان را در ۱۱ شهرستان و شهر استان برگزار کرده‌ایم.

علی حقیقی افزود: بودجه مناسبی را برای تجلیل از قهرمان ورزش استان اختصاص داده‌ایم و ایسن کار را وظیفه خود می‌دانیم. حقیقی افزود: چندین تیم بود که در نیاوند این مراسم برگزار شده بود و اسامی با بیشترین هزینه را برای تجلیل به شهرستان نیاوند اختصاص دادیم.

وی در پایان گفت: خوشحالم که امروز ورزشکاران و قهرمانان پرچمدار و نمایندگان ورزش استان در میانه‌های مختلف ورزشی کشوری و بین‌المللی هستند.

جمع آوری معناتان متجواهر در کیودارنگ

🔴 فرمانده انتظامی شهرستان نیاوند گفت: اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در وجود معنات متجواهر در این شهرستان خیر دارد.

مظاهر میشلایی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: از آنجا که یکی از مطالبات مردمی در حوزه امنیت اجتماعی جمع‌آوری معنات متجواهر و پاکسازی اماکن عمومی و تفریحی‌هاست، وجود این دسته از افراد است، کارکنان جمع‌آوری معنات متجواهر انتظامی شهرستان نیاوند اجرای طرح جمع‌آوری معنات متجواهر در ۲۴ نقطه گذاشته کرد.

وی افزود: در اجرای این طرح مطابق قابل توجهی انواع مواد مخدر، سموم و تعدادی معنات متجواهر نیز جمع‌آوری شد.

از فراگیران به مراکز ماده ۱۶ و تحویل شد. فرمانده انتظامی شهرستان کیودارنگ گفت: با پایان بیان داشت: جمع آوری معنات متجواهر به‌طوریک یک اولویت مأموریتی اصلی در دستور کار پلیس سرازه با مواد مخدر قرار دارد.

دستگیری سارق محتویات داخل خودرو در نیاوند

🔴 فرمانده انتظامی شهرستان نیاوند از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو با استفاده از ظرفیت سامانه کشتل پابند اکترونیکی خبر داد.

جنید...ورودیشی گفت: شوگو با خیرنگسار فارس در نیاوند، در نیاوند گفت: در پی وقوع چندین قهره سرقت لوازم و تجهیزات داخل خودرو برسر موضوع در دستور کار مأموران کلاکتری ۱۲ شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با استفاده از امکانات قانونی و تخصصی همچنین به‌گیری قبی از ظرفیت سامانه کشتل پابند اکترونیکی در نهایت سارق ساقطه‌دار دارای پلاک اکترونیکی به شماره معلوم را شناسایی و دستگیر به پایگان انتظامی متقل کرد. فرمانده انتظامی شهرستان نیاوند تصریح کرد: منظم در تحقیقات به سسه قهره سرقت تجهیزات و لوازم داخل خودرو اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. وی گفت: اقدامات فعال پلیس در حوزه پیشگیری و کشف علمی جرم با استفاده از تمام توان و ظرفیت به صورت مستمر ادامه دارد.

افتتاح پروژه های بنیاد مسکن به ارزش ۳۰ میلیارد در نویسرکان

🔴 نویسرکان- خیرنگسار همدانیپ: ۱۰میلیارد تومان پروژه مسکن در دهج حیر اسال در شهرستان نویسرکان قبل افتتاح است. مدیر پیاده مسکن شهرستان نویسرکان گفت: ۳۰ پروژه ۶ رستایی و پهنجاری روستاها در شهرستان آمده افتتاح در دهج حیر است.

سهیل میروند با اشاره به افتتاح ۳۳ هزار ۲۰۰ مسکن روستایی ساخته شده در قالب نهضت ملی مسکن روستایی که دستور کار قرار گرفته، یادآورشد: در مجموع ۳۰ هزار متر مربع زیرسازی و آسفالت توسط مابین آلات و پیمانکاران و عوامل اجرایی بنیاد مسکن از هفت دولت تا دهج حیر انجام شده است. وی تصریح کرد: در ۳۳۰۰ متر جدول گرانروی، ۲۲۰۰ جابجایی و ششک و ۵۰متر طول آسفالتهای با کمک مجاریان افراوت خدمات‌رسان و خیرین احداث شده است که با این پروژوها ۳۰ اعتباری افزون بر ۱۶۲میلیارد تومان اعتبار ملی، ۱۰میلیارد تومان اعتباری و ۱۰۰ میلیارد تومان کمک خیرین و ۱۰۲ میلیارد تومان از مدیریت زمین هزینه شده است.

مدیر بنیاد مسکن ابراز کرد: در همین میزان ۳۳۰۰ مسکن روستایی در نیاوند به کمک ملی مسکن روستایی ساخته شده در هفت دولت تا دهج حیر و مجموع زیر بنایی ۳۳۵۰۰ متر مربع و ارزش ۱۶۵ میلیارد تومان با بنیاد مسکن ادامه داد: با مشارکت مردم مسکن‌ساز و خوشحالیه و این عزیزان از برنامه‌ها و مقاروم خودرودار شد اند از مبلغ ۷ میلیارد تومان اعتبارات و تسهیلات بانکی و ۹۰۵ میلیارد تومان آورده مردمی می‌باشد.

فرماندار ملایر در ستاد دهه فجر

دنبال آمارسازی پروژه‌های دهه فجر نیستیم

■ پروژه‌ای به طور کامل تکمیل نشده باشد اجازه افتتاح نمی‌دهیم



جلسه ستاد دهه فجر ملایر | عکاس: همدان پیام

نظر داشته باشند و به‌ویژه در بخش دانشجویی و دانش آموزی به مسئله مشارکت توجه شود. حبیب‌الاسلام علیرضا شمس افزود: رنگ انقلاب باید به صورت هماهنگ توسط آموزش و پرورش و ورزشی باشد، به س‌گاه‌ها مشارکت در مدراس ترواحت شود. وی، روز ملی ملایر و گرامی‌داشت مرحوم آیت‌... مرشاسلوله در ۲۱م و ۲۲م و راهپیمایی ۲۲م در شهرستان را از برنامه‌های شاخص شهوت عنوان کرد که باید به طور ویژه دیده شود.

تغییب با تأکید بر کشاندن امور به مساجد، گفت: شمس از مساجد شروع، صادر و تقویت شد و دشمن متوجه این اثر گذاری است و برنامه‌های برای خالی شدن مساجد دارد اما متأسفانه امروزه مساجد ما رونق ندارند.

وی در ادامه پیشنهاد داد: قسمتی از برنامه‌های ایام فجر را به محلات و مساجد استانی جدید تا این س‌گر همچنان محل خدمت و رجی باشد. شمس در پایان گفت: در کارهای خیراتی و میدانی خیلی اثر گذارتر از کارهای کلیشه‌ای است و خلاصیت و تس‌آوری از اهمیت زیادی در جذب مردم به‌ویژه جوانان دارد.

باید پای کار بیایند و در برگزاری برنامه‌ها، نواوری، ابتکار و خلاصیت صورت بگیرد. وی با اشاره به هزمنای دهه فجر با ابعاد سیاسی، افزود: از ظرفیت و فرصت این اعیساد برای رونق بخشیدن به مراسم‌های دهه فجر و جشن مجوری و شادی این ایام باید بهره برد. وفاق‌یزاده با بیان اینکه مشارکت و توجه به فشر جوان به‌ویژه دانش آموزان و دانشجویان مورد تأکید است، گفت: بیان دستاوردهای نظام و پیش راهیان پیشرفت برای جوانان ضرورت دارد.

وی با تأکید بر اینکه وحدت و وفاق ملی در دهه فجر باید تجلی بیشتری داشته باشد و همه س‌ایق سیاسی، ادیان و اقوام در این برنامه‌ها مشارکت داشته باشند، گفت: برنامه‌ها و مراسم‌ها یک پوست فرهنگی و پیوند دارند.

🔴 **برنامه‌های دهه فجر به مساجد منتقل شوند**

دیر ستاد دهه فجر ملایر زن در این نشست بر مردمی کردن جشن‌های ایام دهه فجر تأکید کرد و گفت: مردم باید هم در برنامه‌ها به توجیه به مخاطبان و مراجعانی که دارند برنامه‌های مردم محور را در

که شاهد مشارکت اقشار مختلف بانوان در این برنامه‌ها باشیم.

🔴 **انتقال برنامه‌های دهه فجر به مساجد**

باید به صورت مردمی پروژه‌های این دهه گذارنی در افتتاح شود. سرپرست فرمانداری ملایر با بیان این مطلب در ستاد دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر اسال باید با نواوری و خلاصیت در کسبه‌های اجرایی همراه باشد و متمایز از س‌ال‌های گذشته برگزار شود.

سید رسول حسینی افزود: از همه، جمع، خیرنگار، اصناف، عیداران، شسورای اسلامی شهر و روستا، خانواده معظم شهدا و سازمان‌های مردم نهاد می‌خواهم برای افتتاح و گذارنی‌ها پیش قدم شوند.

🔴 **دنبال آمارسازی نیستیم**

وی با تأکید بر اینکه تا پروژه‌های به‌طور کامل تکمیل نشده باشد اجازه افتتاح نمی‌دهم، خطاب به رؤسای ادارت گفت: دنبال آمارسازی نیستیم، یک از زیاد تعداد پروژه‌ها مهم نیست، باید با مردم شفاف صحبت کنید، پروژه نداشته‌ایم بنییم به است تا آمار و ارقام غلط به مردم بدهیم و باینی انجام نگیرد.

فرماندار ملایر پی کرد: رویکرد ما باید به گونه‌ای باشد که شاهد مشارکت اقشار مختلف بانوان در این برنامه‌ها باشیم.

🔴 **انتقال برنامه‌های دهه فجر به مساجد**

باید به صورت مردمی پروژه‌های این دهه گذارنی در افتتاح شود. سرپرست فرمانداری ملایر با بیان این مطلب در ستاد دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر اسال باید با نواوری و خلاصیت در کسبه‌های اجرایی همراه باشد و متمایز از س‌ال‌های گذشته برگزار شود.

سید رسول حسینی افزود: از همه، جمع، خیرنگار، اصناف، عیداران، شسورای اسلامی شهر و روستا، خانواده معظم شهدا و سازمان‌های مردم نهاد می‌خواهم برای افتتاح و گذارنی‌ها پیش قدم شوند.

🔴 **دنبال آمارسازی نیستیم**

وی با تأکید بر اینکه تا پروژه‌های به‌طور کامل تکمیل نشده باشد اجازه افتتاح نمی‌دهم، خطاب به رؤسای ادارت گفت: دنبال آمارسازی نیستیم، یک از زیاد تعداد پروژه‌ها مهم نیست، باید با مردم شفاف صحبت کنید، پروژه نداشته‌ایم بنییم به است تا آمار و ارقام غلط به مردم بدهیم و باینی انجام نگیرد.

فرماندار ملایر پی کرد: رویکرد ما باید به گونه‌ای باشد که شاهد مشارکت اقشار مختلف بانوان در این برنامه‌ها باشیم. 🔴 **انتقال برنامه‌های دهه فجر به مساجد** باید به صورت مردمی پروژه‌های این دهه گذارنی در افتتاح شود. سرپرست فرمانداری ملایر با بیان این مطلب در ستاد دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر اسال باید با نواوری و خلاصیت در کسبه‌های اجرایی همراه باشد و متمایز از س‌ال‌های گذشته برگزار شود. سید رسول حسینی افزود: از همه، جمع، خیرنگار، اصناف، عیداران، شسورای اسلامی شهر و روستا، خانواده معظم شهدا و سازمان‌های مردم نهاد می‌خواهم برای افتتاح و گذارنی‌ها پیش قدم شوند.

🔴 **دنبال آمارسازی نیستیم**

وی با تأکید بر اینکه تا پروژه‌های به‌طور کامل تکمیل نشده باشد اجازه افتتاح نمی‌دهم، خطاب به رؤسای ادارت گفت: دنبال آمارسازی نیستیم، یک از زیاد تعداد پروژه‌ها مهم نیست، باید با مردم شفاف صحبت کنید، پروژه نداشته‌ایم بنییم به است تا آمار و ارقام غلط به مردم بدهیم و باینی انجام نگیرد.

فرماندار ملایر پی کرد: رویکرد ما باید به گونه‌ای باشد که شاهد مشارکت اقشار مختلف بانوان در این برنامه‌ها باشیم.

🔴 **انتقال برنامه‌های دهه فجر به مساجد**

باید به صورت مردمی پروژه‌های این دهه گذارنی در افتتاح شود. سرپرست فرمانداری ملایر با بیان این مطلب در ستاد دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر اسال باید با نواوری و خلاصیت در کسبه‌های اجرایی همراه باشد و متمایز از س‌ال‌های گذشته برگزار شود.

سید رسول حسینی افزود: از همه، جمع، خیرنگار، اصناف، عیداران، شسورای اسلامی شهر و روستا، خانواده معظم شهدا و سازمان‌های مردم نهاد می‌خواهم برای افتتاح و گذارنی‌ها پیش قدم شوند.

🔴 **دنبال آمارسازی نیستیم**

وی با تأکید بر اینکه تا پروژه‌های به‌طور کامل تکمیل نشده باشد اجازه افتتاح نمی‌دهم، خطاب به رؤسای ادارت گفت: دنبال آمارسازی نیستیم، یک از زیاد تعداد پروژه‌ها مهم نیست، باید با مردم شفاف صحبت کنید، پروژه نداشته‌ایم بنییم به است تا آمار و ارقام غلط به مردم بدهیم و باینی انجام نگیرد.

فرماندار ملایر پی کرد: رویکرد ما باید به گونه‌ای باشد که شاهد مشارکت اقشار مختلف بانوان در این برنامه‌ها باشیم. 🔴 **انتقال برنامه‌های دهه فجر به مساجد** باید به صورت مردمی پروژه‌های این دهه گذارنی در افتتاح شود. سرپرست فرمانداری ملایر با بیان این مطلب در ستاد دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر اسال باید با نواوری و خلاصیت در کسبه‌های اجرایی همراه باشد و متمایز از س‌ال‌های گذشته برگزار شود.

نماینده رزن و درگزین:

مشکلات آنتن دهی و مخابراتی منطقه رفع می‌شود

حاضر کمبود آب شرب بصورت حاد داریم و از این به بعد باید در مدیریت مصرف آب مخصوصاً در فصول گرم سال وقت کنیم.

نماینده مردم شهرستان‌های رزن و درگزین از سفر جاهای غیر مجاز و مصرف آب شرب برای کشاورزی ابراز نگرانی‌ها کرد و ادامه داد: متأسفانه جاهای غیر مجاز منجر به کاهش آب شرب می‌شود، اما نیازمند هماهنگی و هماه‌ی مدیران و مردم هستیم که باید با سفر جاهای غیر مجاز و مصرف آب برای کشاورزی مقابله کنیم.

معطفی خاطر نشان کرد: امکانات و دستورات لازم درخصوص آب شرب از وزیر محترم گرفته شد اما این اقدامات زمانی نتیجه بخش است که ما نیز قدمی در راستای حفظ آب شرب و مصرف درست آن برداریم.

وی ادامه داد: متأسفانه در خصوص وام‌های اشتغال، بسیاری از شهروانی که داده می‌شود منجر به شکل‌گیری اشتغال نمی‌شود و تعداد بالایی از این وام‌ها در مسیر ایجاد اشتغال به کار گرفته نمی‌شود.

بازداشت کلاهبردار مأمور نما در اسدآباد

🔴 فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد از شناسایی و دستگیری فردی که کتر از ۱۰۰ ساعت در سطح یکی از شهرستان‌های همجوار خیر داد. معیب سامهنگی مدیر رابطه اظهار کرد: اخیراً درین فوج یک قهره سرقت در سطح یکی از روستاهای نعلو و در نعلیق آن اخذاتی فردی مأمور نما از مردی سالخورده به مبلغ ۴۵ میلیون ریال در محور اصلی و انتشار خبر آن در کانه‌های محلی شهرستان، بالاخصه رسیدگی به موضوع وی ادامه داد: «برای مأموران پلیس آگاهی به اقدامات پلیس پیشگیری با هماهنگی مراجع قضایی این مقام انتظامی گفت: با شناسایی مخفیانه نمبره مأموران پلیس آگاهی شبانه پس از اقدامات پلیس و هدایت مسئولان جناب پس از جمع آوری مستندات لازم، تلاش کنده‌های برای شناسایی و دستگیری وی آغاز شد.

دانشگامی بیان کرد: در نهایت با اقدامات اطلاعاتی فوق حساب شد مشخص شد نامبرده غریبوی و ساکن یکی از شهرستان‌های همجوار بود با یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۵ متشکی رنگ با پلاک معلی مارتد به سرقت و اخذاتی در پوشش مأمور از مردم می‌کند.

این مقام انتظامی گفت: با شناسایی مخفیانه نمبره مأموران پلیس آگاهی شبانه پس از اقدامات پلیس و هدایت مسئولان جناب پس از جمع آوری مستندات لازم، تلاش کنده‌های برای شناسایی و دستگیری وی در کتر از ۱۱ ساعت شدند.

شا ملکلی با اشاره به انجام بازجویی‌ای با مواجهه نامبره با شواهد و مستندات موجود در مقر پلیس آگاهی، گفت: علاوه بر ارتکاب به سرقت و قهره اخذاتی از افراد در پوشش مأمور در سطح شهرستان به چندین قهره سرقت در سطح شهرستان‌های همجوار نیز اعتراف کرد که گزارش روابط عموم فرمده انتظامی اسدآباد، تلاش کنده‌های در خانه ضمن ترمیم به شهروندان در رعایت نکات پیشگیرانه پلیس، یادآور شد: منظم به همراه پررنده مشکله به مرج قضایی معرفی و با قرار مناسبت روزان زندان مرکزی همدان شد.

عدم تکمیل جاهه‌است.

وی اضافه کرد: در بسیاری از روستاها روشن آسفتل‌ها در دستور کار داریم که تا بود از اول مهر اقدامات آن انجام شود؛ متأسفانه افراد استان با پیمانکاران توافق کرده و بر فراز آسفتل شده به استان‌های دیگر رفته‌اند و همین دلیل بر آن قرار دارد.

روشنی آسفتل شده است. نماینده شهرستان‌های رزن و درگزین با اشاره به اینکه جلالت متعدد با وزیر راه و شهرسازی برگزار شده، گفت: با مساعدت‌های داده شده، برنامه این است که در سال آینده روشن آسفتل‌ها را تا ۲۵ کیلومتر و ۳۰ برابر سال گذشته افزایش دهیم.

معطفی با عنوان اینکه آسفتالته‌ریزی روستاها نسبت به سالیان گذشته ۳۰ برابر افزایش داشته است تأکید کرد: اسال در مجلس، سهمیه بنیاد مسکن را در درصد افزایش داده‌ایم؛ اولیویم که بحث آسفتالته‌ریزی را در سال آینده بیش از اودار گذاشته داشته باشیم.

وی از وضعیت آب به عنوان مشکل اساسی ۳ شهرستان یاد کرد و گفت: در حوزه آب شرب ما نیز همانند بسیاری از استان‌ها مشکل داریم؛ خوشبختانه با پروژه‌های در اجرا درحال

مشکل داریم؛ خوشبختانه با پروژه‌های در اجرا درحال

رقابت دانش آموزان رزنی در المپیاد علمی فرش دستباف

رئیس صنعت معدن و تجارت رزن از برگزاری دومین المپیاد علمی فرش دستباف در بخش دانش‌آموزی در شهرستان رزن خبر داد.

مجید عربلو در حاشیه رقابت دانش‌آموزان رزنی در المپیاد علمی فرش دستباف، گفت: این رویداد با هدف ایجاد انگیزه، رقابت و سنجش مهارت دانش و مهارت هنرشدان سرزمین صنعت فرش در سطح شهرستان رزن و دانش‌آموزان در شهرستان رزن برگزار شد.

وی افزود: زیربنای توان علمی و عملی شرکت‌کنندگان، شناسایی افراد مستعد و نمونه و همچنین آشنایی بیشتر جامعه با فرش دستباف و رشته‌های مختلف آن، از دیگر اهداف ایجاد فرش دستباف است. رئیس اداره صمت شهرستان رزن تصریح کرد: این رویداد ویژه هنرجویان و دانش‌آموزان در رشته‌های بافت، رنگرزی، طراحی و نوگرزی در هنرستان امیرکبیر شهر رزن برگزار شد که درگزین‌دگان به مرحله کشوری شازمین المپیاد فرش دستباف ایران راه می‌یابند.

به گزارش المپیاد فرش دستباف و دستباف به همت مجموعه صنعت، معدن و تجارت استان و با همکاری آموزش و پرورش برگزار شد تا در در این رقابت، شرکت‌کنندگان در سه رشته رنگرزی، طراحی و بافت در هنرستان امیرکبیر رزن دانش و مهارت خود را برای این بافت به مرحله کشوری محک بزنند.



در معابر شهری، بسیاری از مشکلات توسعه‌ی زیست‌محیطی و معضلات روانی و اجتماعی را در شهر کاهش خواهد داد.

مدیر منطقه یک در ادامه تأکید کرد: هدف از این عمل ایجاد فضای مناسب برای تردد راحت‌تر و امن‌تر شهروندان است که همواره یکی از خواسته‌های مهم مردم و نژاد هدایتی است.

از مهم ترین دغدغه های ساکنین کمال آباد تردد و عبور و تردد آسان از معابر این محله بوده است افزود معابر، حلقه های واسط و رشته های ارتباطی بناها و سایر فضاهای شهری است که اگر مورد توجه قرار گیرند، بیشترین کارکرد را در زندگی شهری داشته و همچنین حیاتی ترین نقش ها را برای پویایی یک شهر رقم می زنند. بک طاهر، و اصلاح هندسه صحیح

۶۴ میلیارد ریال و متراز ۹۱،۴۲ متر مربع بوده است که با توجه به توسعه روزافزون شهر همدان و نیاز به زیرساخت‌های جدید، تملک و تخریب این ملک به عنوان یک گام ضروری در راستای کاهش مشکلات ترافیکی و تسهیل رفت و آمد شهروندان انجام شده است.

۴) در راستای بهبود وضعیت تردد و تسهیل آمد و رفت شهروندان در محله کمال آباد شهر همدان، شهرداری منطقه یک اقدام به تملک و تخریب یک باب منزل مسکونی کرد. این اقدام در راستای تعریض خیابان و افزایش ظرفیت ترافیکی این منطقه انجام شده است.

تملك و تخریب ملک مسکونی ترافیک کمال آباد را باز کرد

۱۰۰۰ برنامه فرهنگی در دهه فجر
برگزار می‌شود

آذر دهه فجر به‌جاری بیش از ۱۰۰۰ برنامه رویجی، فرهنگی در سطح کتابخانه های عمومی استان همدان برگزار خواهد شد.

به‌رست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با تشریح برنامه‌های ویژه دهه مبارک علان بر مجموعه کتابخانه‌های عمومی استان توان کرد: برنامه های متنوعی در سطح استانی، شهرستانی و تفریحی در این ایام با محوریت کتاب و با هدف ترویج فرهنگ کتاب و تبیین اهداف انقلاب اسلام ادرام شد

[illegible]

۱۷ هزار نفر در بخش خصوصی مهارت های فنی و حرفه ای را فرا گرفتند

آموزش فنی و حرفه ای استان همدان، افزایش توانمندی های علمی و عملی، تربیت نیروی انسانی ماهر و ایجاد اشتغال و هدفمند و پویا را در دست متقاضیان آموزش های مهارتی در اولویت قرار داده است.

برای تصریح کرد: جوانان جویای کار و افراد فاقد شغل می توانند از منابع، امکانات و ظرفیت های موجود در آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای برای یادگیری رشته های فنی و حرفه ای از جمله مرمت و ترمیم، طراحی، دوخت، اتومکانیک، تاسیسات، لوازم خانگی، و پرودر برق، کشاورزی، الکترونیک، صنایع دستی، هنرهای مالی و بازرگانی و فناوری اطلاعات و... بهره مند شوند.

حرفه ای در استان گفت: در این مدت ۳۲۵ حرفه در ۴ رشته تعلیمات فنی و حرفه‌ای و هنر صنعت و کشاورزی ارائه شد. دبیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مهاباد با اشاره به اینکه ۱۷ دوره فنی و حرفه‌ای آموزش فنی سازمان فنی و حرفه‌ای به مردم هند، هندوستان و افغانستان ارائه شده است، افزود: در این سال ۱۷ دوره فنی و حرفه‌ای در استان مهاباد برگزار شد. دبیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مهاباد با اشاره به اینکه ۱۷ دوره فنی و حرفه‌ای آموزش فنی سازمان فنی و حرفه‌ای به مردم هند، هندوستان و افغانستان ارائه شده است، افزود: در این سال ۱۷ دوره فنی و حرفه‌ای در استان مهاباد برگزار شد.

از ابتدای سال جاری تا کنون^{۱۷} هزار و ۳۶ نفر با شرکت دوره های آموزشی، مهارت های فنی و حرفه ای را در رزگشاه های آزاد فرا گرفتند.

سرپرست آموزش فنی و حرفه ای همدان با اشاره به اینکه رزگشاه های آزاد ظرفیت های با ارزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای در امر آموزش و ایجاد اشتغال هستند، اظهار کرد: در مدت زمان ۳۹ روز و ۳۴ فقره از آموزشگاه های آزاد شامل ۱۰ مرد و ۲۹ زن فرد دوره برای زنان و شش هزار و ۸۶۱ نفر دوره فراوان سرمایه گذاری شده است.

مردان مربوط به گروهی از افراد که آموزش فنی و حرفه ای استان طیوبه مختارن با اشاره به فعالیت ۷۴ آموزشگاه آزاد می





روزنامه

محمدیان

سیام

تفصیل بازار آزاد را می‌توانست
فصل فرست سبکی از مشکلات ایرانی
اخبیر وزارت جهاد کشاورزی، پیروژه برای
محصولاتی مانند سیبزمینی و پسته است.
به‌دلیل تقاضای برای خرید میوه‌جات
عراق و کشورهای حوزه، خلیج فارس افزایش
می‌یابد و این موضوع باعث افزایش صادرات
از محصولات و کاهش عرضه آن‌ها در
بازار داخلی می‌شود در سال ۱۳۹۱، وزارت
جهاد کشاورزی در معادلات کردن بازار
داخلی، با ارسال نمایی صادرات محصولات
سیبزمینی، گوجه‌فرنگی، پسته و بادامجان
را ممنوع اعلام کرده اما با شایستگی تجاری به
دیون عدالت اداری، این اقدام وزارت جهاد
کشاورزی باطل شد.

بر اساس مشاهدات میدانی، قیمت قیسمت بیست و یک هزار کیلوگرم ۶۰ هزار تومان افزایش یافته است. هر کیلوگرم این محصول در بازار سرگلر ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. قیمت قیسمت بیست و دو هزار کیلوگرم از هر ضعیف‌تره محصولات در فضای مجازی نیز متفاوت است؛ به‌طوری‌که از ۲۹ هزار تومان ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان این محصول قیمت‌گذاری شده است. این قیمت‌گذاری در فروشگاهی مجازی و در خروارهای دیگر، از هر ضعیف‌تره‌ها در حال استیلاست که معذورانه هر کیلوگرم قیسمت بیست و دو هزار کیلوگرم و در تیرهای بین ۲۲ تا ۳۸ هزار تومان است.

کمیود سرمایه‌های امروز با چند روز گذشته نیست؛ آغاز فصل سرما ماه صدامت از گران و کمیود این آلاسی اساسی و اولیه در آغوشخانهی هر خانانی است. حدوده کیه، گشته بود که دیرازه افزایش قیمت و کمیود سبزیزیی جبرست باشد، در آن نازه نامی نیز موضع فصل سردات را تنظیم بازار و داخلی مطرح شد که ظاهره نازی نوری فرجیه، دهره کیه کاشوروی در گفتگو با

مفسر کرد طبق قانون نمی‌توانیم صادرات را تنظیم کنیم، قانون ما بر آن مده که به دلیل تنظیم بازار صادرات را متوقف کنیم، این موارد

تاریخچه کمیود و سرمایه‌های امروز

Mediterranean History & Civilization & Culture

هزار و ۸۳۲ هکتار از
اراضی همدان تجمیع
و یکبارچه سازی شد

سال گذشته هزار و ۱۷۴ هکتار از اراضی کشاورزی استان یکپارچه سازی و ۳۵۸ هکتار نیز تجمع شده که اسناد در شهرستان‌های رزن، اسدآباد و بهار در حال صدور است.

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

[illegible]

ایجاد یک سال گذشته برنامه‌ریزی می‌شد، اما برای سال بعد. در حالی که مشکلات اجرایی نتوانیم داشت.

کسر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی نیز در همان زمان یادآوری کرد: افزایش قیمت این محصول با درکارهای دیگر شرایط کمی از اثرات نامی با صادرات ندارد. گفت: یک سالیان مختلف در لحاظ محصولات سبزیجات و صیفی جات به تولید افزایش قیمت که کشور دارد، در برخی از ماه‌ها با کمبود تولید مواجه می‌شوم و این یک ماله طبیعی است چرا که در فضای آزاد تولید می‌شود و انسان‌ها جنوم می‌شود و در یک حدی تولید تولید دارند. با لحاظ میزان صادرات ماهی ۳۵ تا ۴۰ هزار تن

سی کشاورزی استان همدان اظهار کرد: «مهمترین چالشی پیش روی کشاورزی، استفاده نکردن از عوامل تولید به ویژه زمین و آب است که این مسئله با خرد بودن اراضی متعلق به یک کسب و کار بهره برداران در ارتباط است». همچنین ادامه داد: «از این میزان در شهر همدان ۱۰ هزارتن در اراضی دیم بیکارچه سازی شده و ۷۰ هزار تن نیز ۴۲ درصد از اراضی دیم بیکارچه سازی شده است». وی افزود: «برای احیای سیستم آبیاری برای این

سی‌هزیمیتی، میزان آبشار سی‌هزیمتی را در سی‌هزیمیتی و دریاچه‌های و رودخانه‌های کشور عراق، و علاوه بر آن، حوضه‌های سرخ و نیل صرف داخلی که شرایط فعلی در کشور موجود می‌باشد، نشانده آنکه به دلیل نگهداری‌های در این حوضه‌ها، توده آبارهای است که این هزینه به قیمت و هزینه اضافی می‌شود.

قیمت استحایه یورش‌ها هم درباری افزایش یافته سی‌هزیمیتی که این روزها بسیار گران‌شده و آبشار متغییری در این کشور واقع این مشکل منجر شده است. افزایش این مشکل را سی‌هزیمیتی که این روزها در برابر توده‌های زاری که در این کشور گشته است آغاز شده است. این مشکل به میزان سی‌هزیمیتی ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تن بود که

[illegible]

سال جاری به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کاهش یافت و این به معنای کسری ۲۰۰ هزار تن است. تولید:

❶ در تولید و صادرات سیبزمینی

پایوری ضمن اشاره به اینکه سرانه‌ای استاندارد جهانی مصرف سیبزمینی در دنیا با توجه به نیاز صنایع تبدیلی و ... سالانه برای هر فرد ۲۴ کیلو است اظهار کرد: برای مصرف سیبزمینی در ایران به هر کیلو حضور اتباع برای هر حدود ۰۶ کیلوگرم است. اگر جمعیت ایرانیان و اتباع را با هم ۹ میلیون نفر محاسبه کنیم، سرانه ۰۳ کیلوگرم در سال (۰۳ کیلوگرم است، یعنی میزان سیبزمینی مصرفی داخلی ما

تعاونی کردن تولید یا تجزیه اراضی خرد و بزرگ، ایجاد قطعات اراضی مناسب برای تولید و تجزیه سرمایه‌های انسانی و مادی کشاورزان از راهبردهای اساسی و مناسب در رسیدن به توسعه پایدار کشاورزی روستایی محسوب می‌شود.

مدیر پروژه طرح تجزیه و تجمیع یا یکپارچه سازی اراضی کشاورزی استان همدان تأکید کرد: مشارکت کشاورزان در یکپارچه سازی اراضی یکی از می‌تواند زمینه ساز رسیدن به اهداف راهبردی

۵۰۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تن است. حدود ۵۰۰ هزار تن سیب‌زمینی بذر داریم که برای بذر مصرف می‌شود. ۷۰۰ هزار تن نیز صادرات سیب‌زمینی داریم و ۷۰۰ هزار تن نیز نیاز صنایع تبدیلی ما است که در مجموع بهای این موارد به ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن می‌رسد و این در حالی است که میزان تولید ما ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تن بوده است.

زارت و تن کسری تولید درمیت تارمیت کشنده شکاروزان
بازداران برای در صورت قطع‌فراکتی در
میدان و به همین دلیل برای در میان
وزان آن مخلوطه است در صورت اوابل فصل
میدانچینی بر صادرات را می‌تواند باشد. استان
ماشاه و استان -مرماد- برای صادرات سیب زمینی را
به عراق می‌فرستاده. در این فصل حاضر
بسیود ۱۷۵۰ در مرصد ازبهرای مرماشاه
در این فصل صادرات از فصل خالی است
علیراین آن سرمای هوا به برداشت اولیه
سیب زمینی در مرماد را عاجز سازمزدگی و آسیب
رود و در مرماد این مسائل خیلی بر گزرتی
سیب زمینی در روزهای گذشته. شد
این آسیب برداشتن فروزان در پایان برداشت
نکه این آفتاب زمینی خیلی سردی و روزهای
فغصانی آینهه کاهش می‌یابد یا خیر؟ اظهار
رود در شباط و مرداد و این آفتاب استفاده که
دستس در مردود جیرفت از غلوه است. به ثابت

می‌رسد؛ اما نکته‌ی مهم این است که وزارت
صنعت، کشاورزی باید کشاورزانی را که ساکن
نورستان هستند را به کاشت سیب‌زمینی
و شوق و یا حتی برای سیب‌زمینی سال آینده
وارد کنند. شاید که به دلیل ارزآوری این
محصول و اینکه بازرگانان بازارهای هدف
بخواهند با مشخص و سرمایه‌گذاری کرده‌اند،
پسوند که از صادرات این محصول جلوگیری
کنند، اما می‌توانند برای کشاورزان بذر وارد
کنند و مشوق‌هایی برای آنها در نظر بگیرند
طی سال آینده نیز با مشکلات مشابه مواجه
شویم.

توسعه کشاورزی باشد.
وی با بیان اینکه پراکندگی اراضی کشاورزی یکی از موانع توسعه کشاورزی است، خاطرنشان کرد: خود بودن این اراضی مانعی در استفاده بهینه از زمین زراعی انسانی و مکانیزاسیون در تولید محصولات کشاورزی است.
کهد بیان کرد: کشاورزان به دلایل مختلف تا عمیق به کشاورزی سازی اراضی دارند و شرط کشاورزی سازی موفقیت ترجیح می دهد افراد آشنا و فاعیل مشارکت داشته باشند.



ثبات قیمت سیب زمینی از اسفند

سال جاری به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کاهش یافت و این به معنای کسری ۲۰۰ هزار تن است. تولید:

❶ در تولید و صادرات سیبزمینی

پایوری ضمن اشاره به اینکه سرانه‌ای استاندارد جهانی مصرف سیبزمینی در دنیا با توجه به نیاز صنایع تبدیلی و ... سالانه برای هر فرد ۲۴ کیلو است اظهار کرد: برای مصرف سیبزمینی در ایران به هر کیلو حضور اتباع برای هر حدود ۰۶ کیلوگرم است. اگر جمعیت ایرانیان و اتباع را با هم ۹ میلیون نفر محاسبه کنیم، سرانه ۰۳ کیلوگرم در سال (۰۳ کیلوگرم است، یعنی میزان سیبزمینی مصرفی داخلی ما

سی‌هزیمیتی، میزان آبشار سی‌هزیمتی را در سی‌هزیمیتی و دریاچه‌های و رودخانه‌های کشور عراق، و علاوه بر آن، حوضه‌های سرخ و نیل صرف داخلی که شرایط فعلی در کشور موجود می‌باشد، نشانده آنکه به دلیل نگهداری‌های در این حوضه‌ها، توده آبارهای است که این هزینه به قیمت و هزینه اضافی می‌شود.

قیمت استحایه یورش‌ها هم درباری افزایش یافته سی‌هزیمیتی که این روزها بسیار گران‌شده و آبشار متغییری در این کشور واقع این مشکل منجر شده است. افزایش این مشکل را سی‌هزیمیتی که این روزها در برابر توده‌های زاری که در این کشور گشته است آغاز شده است. این مشکل به میزان سی‌هزیمیتی ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تن بود که

ایجاد یک سال گذشته برنامه‌ریزی می‌شد، اما برای سال بعد. در حالی که مشکلات اجرایی نتوانیم داشت.

کسر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی نیز در همان زمان یادآوری کرد: افزایش قیمت این محصول با درکارهای دیگر شرایط کمی از اثرات نامی با صادرات ندارد. گفت: یک سالیان مختلف در لحاظ محصولات سبزیجات و صیفی جات به تولید افزایش قیمت که کشور دارد، در برخی از ماه‌ها با کمبود تولید مواجه می‌شوم و این یک ماله طبیعی است چرا که در فضای آزاد تولید می‌شود و انسان‌ها جنوم می‌شود و در یک حدی تولید تولید دارند. با لحاظ میزان صادرات ماهی ۳۵ تا ۴۰ هزار تن

عقده‌های هر کیلوگرم سیسمنی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار بین ۲۲ تا ۳۸ هزار تومان است.

سیسمنی سیسمنی مسلمان امروزه با چند روز گذشته نسبت به آغاز فصل سرما مدام صحبت از گران شدن و کمبود این کالای اساسی و اولیه در شهرستان میوه خراشیده شده است. حدود یک ماه گذشته بود که دویاربه افزایش قیمت و کمبود سیسمنی خبرساز شد، در آن بازه زمانی نیز موضوع قطع صادرات از طریق تنظیم بازار داخلی مطرح شد که با حاکمراه نوری فرجیه، دادستان کل کشور و معاون وزیر اقتصاد و امور خارجه در قبال قانون نمی‌توانسته اقدام به حذف سیسمنی، اکنون ما را معرکه میوه در بازار تنظیم بازار صادرات را متوقف کنیم، این موارد

فراخوان پذیرش ایده و استارت آپ در شتاب دهنده Hp+

هاب نوآوری در صنعت طراحی، چاپ و بسته بندی

نخستین شتاب دهنده تخصصی در حوزه طراحی، چاپ و بسته بندی در ایران

HP

زمان
ارسال ایده
۲۲ دی ماه تا
۲ بهمن ماه

ارائه سرمایه پذیری

منتور شیب تخصصی

فضای کار اشتراکی

آموزش های با کیفیت

به همراه برگزاری رویداد

ارتباط با ما: ۰۹۳۷-۳۱۹۷۳۸

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

